
KIILI VALLA VALIMISKOMISJON

OTSUS

Kiili 20. oktoober 2017 nr 10

Kiili Vallavolikogu liikmete registreerimine ja nende volituste algamine

Kohaliku omavalitsuse volikogu valimise seaduse § 68 lg 1 ning Kiili Vallavolikogu 15.
oktoobri 2017 valimistulemuste alusel

Kiili valla valimiskomisjon otsustab: 

1. Registreerida Kiili Vallavolikogu liikmed järgmiselt:

Eesti Reformierakond
1) KAIRE NUUT

Valimisliit Kiili Valla Külade Ühendus
1) AIMUR LIIVA
2) MERJE VOLT
3) MIHKEL REBANE
4) MIKK RANNIK
5) HERET ANNUS
6) MAARIKA NIMMO
7) MAREK VAINOLA
8) TOOMAS VÄLJATAGA
9) MONICA ALLIKAS
10) ELAR JETS

Valimisliit Kiili Arenema - RESTART
1) VAMBO KAAL
2) ERKI ARAKAS
3) INDREK GRUSDAM
4) PEETER VELTMANN
5) ESTA KULLAMAA
6) ANETT LEOSK

2. Avalikustada käesolev otsus Kiili valla veebilehel.

3. Kiili Vallavolikogu liikmete volitused algavad käesoleva otsuse Kiili valla veebilehel
avalikustamisele järgneval päeval.



4. Otsus jõustub allakirjutamisega.

/allkirjastatud digitaalselt/
Tarko Tuisk
Valimiskomisjoni esimees

2


	KIILI VALLA VALIMISKOMISJON
	OTSUS


